
UCHWAŁA NR XIX/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bytowskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg publicznych zalicza się następujące odcinki dróg, przedstawione w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, położone na działkach ewidencyjnych: 

1) nr 52/2, 1/7, 1/13, 126/4, 126/5 obręb ewidencyjny Jeden w Miastku, 3/7 obręb ewidencyjny Trzy 
w Miastku, 31/2 obręb ewidencyjny Węgorzynko, jako kontynuację drogi publicznej o numerze 193535G - 
ulicy Jeziornej; 

2) nr 55/3, 56/1, 61, 59/1, 60, 58/1, 59/4, 62/1, 52/3, 57/1, 356/1 obręb ewidencyjny Jeden w Miastku, nr 3/29 
obręb ewidencyjny Trzy w Miastku, jako kontynuację drogi publicznej o numerze 193530G - ulicy 
Kolejowej. 

§ 2. 1. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 2, określa załącznik nr 3 do niniejszej    uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7AFBF-AEA8-48DA-9D56-EFCDB49FBEE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 26 września 2025 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Lokalizacja Nr działki 
geodezyjnej 

obręb ewidencyjny Przebieg drogi 

1. ul. Jeziorna  52/2 
1/7 
1/13 
126/4 
126/5 
3/7   
31/2 

Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Trzy w Miastku 

Węgorzynko 

od drogi gminnej nr 193535G  - ul. 
Jeziorna do działki nr 391/2 obręb 

Węgorzynko oraz działki 424 obręb 
Jeden w Miastku gm. Miastko gm. 

Miastko 

2. ul. Kolejowa  55/3 
56/1 
61 

59/1 
60 

58/1 
59/4 
62/1 
52/3 
57/1 
356/1 
3/29 

Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Jeden w Miastku 
Trzy w Miastku 

Od drogi gminnej nr 193530G – ul. 
Kolejowa do skrzyżowania z ul. Jeziorną 

nr 193535G w Miastku, gm. Miastko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7AFBF-AEA8-48DA-9D56-EFCDB49FBEE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 26 września 2025 r. 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ - UL. JEZIORNEJ 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7AFBF-AEA8-48DA-9D56-EFCDB49FBEE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/186/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 26 września 2025 r. 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ - UL. KOLEJOWA 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7AFBF-AEA8-48DA-9D56-EFCDB49FBEE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie do zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, do dróg publicznych zalicza się drogi o 
znaczeniu lokalnym, które stanowią uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Odcinki 
dróg położone na działkach ewidencyjnych nr: – 52/2, 1/7, 1/13, 126/4, 126/5  
w obrębie Jeden w Miastku, 3/7 w obrębie Trzy w Miastku oraz 31/2 w obrębie Węgorzynko – stanowią 
kontynuację drogi publicznej ul. Jeziornej o numerze 193535G; 
– 55/3, 56/1, 61, 59/1, 60, 58/1, 59/4, 62/1, 52/3, 57/1, 356/1 w obrębie Jeden w Miastku oraz 3/29  
w obrębie Trzy w Miastku oraz stanowią kontynuację drogi publicznej ul. Kolejowej o numerze 
193530G. Wszystkie wymienione wyżej odcinki pełnią funkcję dróg o znaczeniu lokalnym i służą 
potrzebom miejscowej społeczności. Łączą one kluczowe punkty miejscowości i zapewniają dostęp do 
ważnych obiektów publicznych, co czyni je istotnym elementem infrastruktury drogowej. Włączenie tych 
odcinków do kategorii dróg publicznych jest uzasadnione ich rolą w poprawie komunikacji oraz dostępności 
w gminie. Dzięki temu możliwe będzie ich dalsze utrzymanie  
i modernizacja, co poprawi jakość życia mieszkańców oraz bezpieczeństwo komunikacyjne. 
Pismem nr WGNiOŚ.7210.2.2025.JW z dnia 25 sierpnia 2025 r. wystąpiono do Zarządu Powiatowego 
Bytowskiego o opinię zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. 
Zarząd Powiatu Bytowskiego uchwałą nr 53/190/2025 z dnia 1 września 2025 r. pozytywnie zaopiniował 
niniejszy projekt uchwały.  Zaliczenie ww. dróg do sieci dróg publicznych nie wpłynie na zwiększenie 
kosztów utrzymania dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F7AFBF-AEA8-48DA-9D56-EFCDB49FBEE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych
	Załącznik 2 - PRZEBIEG DROGI GMINNEJ - UL. JEZIORNEJ
	Załącznik 3 - PRZEBIEG DROGI GMINNEJ - UL. KOLEJOWA
	Uzasadnienie


		2025-09-26T13:24:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




